АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404330 Волгоградская область, Октябрьский район, х. Антонов, ул. им.И.Т.Татаренко,4

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  10.01.2022 года                                                                                     № 1 / 1
О внесении изменений в Постановление

Администрации Антоновского сельского поселения

от 28.12.2021г. № 12/13 «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и главных

администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Антоновского

сельского поселения»
В соответствии с пунктами 3.1 и 3.2 статьи 160.1, пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. N 1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета" и от 16 сентября 2021 г. N 1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета" руководствуясь Уставом Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 1;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и применяется к отношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета  Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Антоновского

сельского поселения                                                                       С.Е. Ерков

 Исполнитель:
Н.Ф.Ромашкина, 8(84475)  6 54 90
Приложение №1

к постановлению администрации

 Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

от 10.01. 2022   года    №  1/1

Перечень

главных  администраторов доходов бюджета

Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района

Волгоградской области

	Код главы
	Код

доходов
	Наименование главного администратора поступлений в бюджет

	1
	2
	3

	Раздел II. Органы местного самоуправления

	944
	  Администрация  Антоновского  сельского поселения

	944
	    2 18 05010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата  бюджетными учреждениями остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет.